MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL

BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI. Fone (89) 3522-2716

Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:direcaocafs@gmail.com

EDITAL Nº 08/2019 – CAFS

RESULTADO FINAL

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE
AUXILIAR, NÍVEL I, REGIME DE TEMPO INTEGRAL (TI-40h), CURSO DE
BACHARELADO EM ENFERMAGEM (ÁREA: SAÚDE), para o Campus Amílcar
Ferreira Sobral/UFPI - Floriano/Piauí, regida pelo Edital nº 08/2019, torna público o
RESULTADO FINAL.

ORDEM CPF
NOTAS

SITUAÇÃO PROVA
DIDÁTICA

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL

1 027.***.***-01 9,5 10,0 19,50 HABILITADO/
APROVADO

2 041.***.***-23 8,0 8,27 16,27 HABILITADO

3 058.***.***-05 8,5 7,05 15,55 HABILITADO

4 961.***.***-00 9,2 5,51 14,71 HABILITADO

5 050.***.***-85 7,1 3,09 10,19 HABILITADO

Floriano/Piauí, 09 de agosto de 2019.

http://www.ufpi.br/floriano
mailto:direcaocafs@gmail.com